elektrycznych zainstalowanych na Wydziale Mechatroniki PW”, znak sprawy 
Mchtr.261.41.2024, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez: 

Naprawa i konserwacja dźwigów Maciej Kuczyński 
ul. Kasprowicza 19/50, 01-859 Warszawa 

Kwota zaoferowana w postępowaniu: 20 664,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy sześćset 
sześćdziesiąt cztery złote, 00/100) 

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca złożył ofertę spełniającą wymagania określone w SWZ oraz otrzymał  
największą liczbę punktów w kryterium oceny ofert określonym w SWZ tj. cena – 60% oraz 
czas reakcji na usterki/awarie – 40%. 

Oferty zostały złożone przez następujących Wykonawców: